
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

A Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Ensino  Integral  divulga  os  classificados  na

Chamada Pública 001/2019. 

Desporto Educacional
1 Arielle Cristine Moura
2 Gabriel Breyer Ribas Lopes
3 Gabriel Ramon dos Santos
4 Janaina de Souza
5 Claudilene Aparecida Doerl Zebosny
6 Claudia Viviane da Silva
7 Raysa Pereira Baltasar
8 Paulo Ricardo Alves de Jesus de Moura
9 Anderson Mylonas Aguiar
10 Ana Paula Costa Barboza
11 Cristian Nunes Bernardes
12 Eduardo Luiz Salvador
13 Eduardo Luiz Salvador

Educomunicação
1  Ana Paula de Lima Santos
2 Thaiz Batista Cordeiro
3  Paulo Ricardo Alves de Jesus de Moura
4 Angélica Tavares de Souza

Teatro
1 Denia Gabriela Silva Borges
2 Amanda de Olegário Albuquerque
3 Elizangela Sarraff
4 Josiane Venancio de Oliveira Pereira
5 Tainá Reis Serafim
6  Yasmin dos Santos Alves Fernandez
7  Simone Leite Tomás
8  Sabryna Gabrielly da Silva
9 Andréia Cardoso Marinho
10 Lucas Egg Serra
11  Vanessa Alves Siqueira
12 Amanda da Cruz Gonçalves

Biodança
1   Renata Alves Cunha
2  Gian Luca de Oliveira Vespa

Yoga
1  Camila de Carvalho Costa
2 Liana Perozzo dos Santos
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Musicalização
1 85. Lucimeri Francisco Modesto
2 28.   Mayckon Alves F.
3 101. Bruna Janaina Batagin
4 21. Samuel de Oliveira Jacques
5 96.         Almir dos Santos França
6 97.         Tainá Reis Serafim
7 44.   Thaís Marouvo da Silva
8 36.   Jane Aparecida Leite
9 39.   Genésio Eduardo Pontes

Coordenador Horário Intermediário
1 32. Daiana Carolina Velloso
2 144. Wesley Gregory Gonçalves de Mattos
3 139. Rubia Renata Ambrosio
4 53.  Gisele Francisca Horokoski
5 52.  Elizangela Aparecida Brizido
6 64. Luciane Aparecida Camizão de Campos
7 82. Leticia Reynerte Silva
8 145. Pamela Natali Ferreira de Jesus
9 37.  Eveleen Pedroso Viana
10 44.  Thaís Marouvo da Silva
11 45.  Gislayne Cristine da Silva
12 99. Amanda da Cruz Gonçalves
13 128. Yasmin dos Santos Alves Fernandez
14 135. Kelli Regina da Silva
15 83. Karin Cristina Escobar Yamashiro
16 106 Ana Paula Nascimento Lourenço
17 115.       Talia Mara Diaz
18 120.       Gabriel Breyer Ribas Lopes
19 138. Thaís Silva Schulte
20 Kelly Cristine Akemy Nishida Sato
21  Bianca Maiara de Souza
22 Jaqueline Danieli Alves
23 Vanessa Alves Siqueira
24  Eloime Vitoria dos Santos Pereira
25 Jôse Aila de Moraes
26 Bruna Barbosa Dutra
27 Graciela Dadona do Carmo
28 Louise Assumpção Santos
29 Marilde Prado Alves Fontoura
30 Claudia Viviane da Silva
31 Andressa França Pinto
32 Luana Costa do Amaral
33 Caroline do Carmo Onorio
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Educação Ambiental
1 Luciane Aparecida Guimarães
2 Gisele Francisca Horokoski
3 Pamela Natali Ferreira de Jesus
4 Leticia Reynerte Silva
5 Maria Paula Fernandes Bonaldi
6 Thamyres Pires Sant'Anna
7 Maicon Alves da Silva
8 Karin Cristina Escobar Yamashiro
9 Ana Paula Nascimento Lourenço
10 Andressa dos Santos Elias
11 Norliza Caroline Andreoli
12 Bruno Martins Gurgatz
13 Carlos Eduardo Pereira 
14 Natália Costa dos Santos
15 Virginia da Silva
16 Josiele Martins Arcaro
17 Grazielle Cristina de Oliveira Santos

Contação de Histórias
1 118 Sara da Silva Rodrigues
2 139. Rubia Renata Ambrosio
3 56.   Maicon  Alves da Silva
4 64. Luciane Aparecida Camizão de Campos
5 27. Claudilene Aparecida Doerl Zebosny
6 73. Noeli Patricio Costa
7 10. Simone Leite Tomás
8 109  Amanda de Olegário Albuquerque
9 43.   Josiane de Lima Gomes Costa
10 45.   Gislayne Cristine da Silva
11 94 Grazielle Cristina de Oliveira Santos
12 37.   Eveleen Pedroso Viana
13 76. Ana Paula de Lima Santos
14 55.   Andréia Cardoso Marinho
15 132 . Arlene de Andrade
16 138. Thaís Silva Schulte
17 89. Bianca Maiara de Souza
18 65.   Eloime Vitoria dos Santos Pereira
19 30.   Jôse Aila de Moraes
20 95 Jaqueline Danieli Alves
21 77. Bruna Barbosa Dutra
22 126 Darling Aldair Maria
23 32. Daiana Carolina Velloso
24 26. Geovana Ezequieli de França
25 63.   Marilde Prado Alves Fontoura
26 102 Josiele Martins Arcaro
27 42.   Virginia da Silva
28 36.   Jane Aparecida Leite
29 103 Louise Assumpção Santos |
30 123. Andressa dos Santos Elias
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Artes Visuais
1 85. Lucimeri Francisco Modesto
2 144. Wesley Gregory Gonçalves de Mattos
3 130. Angélica Tavares de Souza
4 116 Elizangela Sarraff
5 20. Josiane Venancio de Oliveira Pereira
6 118 Sara da Silva Rodrigues
7 52.   Elizangela Aparecida Brizido
8 124. Maria de Fátima Aguiar
9 43.   Josiane de Lima Gomes Costa
10 58.   Hérica  Sascha de Almeida
11 6. Jéssika Ramos Santos de Oliveira 

Camargo
12 34. Graciela Dadona do Carmo
13 29.   Caroline do Carmo Onorio
14 39.   Genésio Eduardo Pontes
15 50.   Luana Costa do Amaral

Dança
1 68.   Arielle Cristine Moura
2 69.   Denia Gabriela Silva Borges
3 5. Claudio Henrique do Nascimento
4 70.   Gabriel Ramon dos Santos
5 61.   Gian Luca de Oliveira Vespa
6 80.   Isabelle Cristine Geraldi
7 91. Sabryna Gabrielly da Silva
8 58.   Hérica  Sascha de Almeida
9 68.   Arielle Cristine Moura

Paranaguá, 13 de Maio de 2019.
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO


